REGIONE
RERUZZO

GIUNTA REGIONALE

DPA - Dipartimento Presidenza e Rapporti con ’Europa

Prot. n. Qa}(' 3)/{%0}@

ADG POR FSE Abruzzo 2014-2020

Pescara, 1 8 D l c.m

Commissione Europea

DG Occupazione, Affari Sociali e I'inclusione
dott. Denis Genton

dott. Franco Rinaudo

Rue de la Loi, 200 - 1040 Bruxelles
denis.genton@ec.europa.eu

franco.rinaudo @ec.europa.eu

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

DG per le Politiche attive, i servizi per il lavoro e la
formazione - Divisione III

Via Fornovo, 8 - 00192 Roma
dgpoliticheattivediva@lavoro.qouv.it

Dipartimento per le Politiche di Coesione
dott.ssa Daniela Labonia

Via Sicilia, 162/D — 00187 Roma
daniela.labonia@dps.qgov.it

Agenzia per la Coesione

Dott. Giorgio Martini

Via Sicilia 162/D — 00187 Roma
giorgio.martini@agenziacoesione.qouv.it

Ministero dell’Economia e delle Finanze
Ispettorato Generale per i Rapporti con
I'Unione Europea — I.G.R.U.E.

dott. Stefano Mangogna

Via XX Settembre, 97 - 00187 Roma
rgs.segreteria.igrue@tesoro.it:
stefano.mangogna@tesoro.it

Autorita di Gestione
POR FSE Abruzzo 2014-2020
g.savini@regione.abruzzo.it

Direttore regionale che attua il POR FSE 2014-2020

DPG- Dipartimento Sviluppo Economico, Politiche del

Lavoro, Istruzione, Ricerca e Universiti”
Dott. Tommaso Di Rino
tommaso.dirino@ regione.abruzzo.it

Responsabile regionale della Programmazione unitaria

Ing Pierluigi Caputi

Via L. da Vinci, 6 — 67100 L’Aquila
prog.sviluppo@regione.abruzzo.it
p.caputi@regione.abruzzo.it
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Autorita di Gestione del PSR
dott. Antonio Di Paolo
Via Catullo, 17— 65100 Pescara
antonio.dipaolo@regione.abruzzo.it

Autorita di Gestione del FEP

dott. Antonio Di Paolo

Via Catullo, 17 — 65100 Pescara
antonio.dipaolo@regione.abruzzo.it

Responsabile Attuazione PAR FSC Abruzzo
Dott. Giovanni Savini

Via L. da Vinei, 6 - 67100 L’Aquila
responsabile.parfas@regione.abruzzo.it

Referente regionale per ’Ambiente

Direttore regionale

DPC - Dipartimento Opere Pubbliche, Governo del Territorio
e Politiche Ambientali

dott. Emidio Rocco Ernesto Primavera

tf.autambientale@regione.abruzzo.it
emidio.primavera@regione.abruzzo.it

Referente regionale per le pari Opportunita
dott.ssa Roberta Copersino

Via L. da Vinci, 6 — 67100 L’Aquila
pariopportunita@regione.abruzzo.it
roberta.copersino@regione.abruzzo.it

Consigliera di Parita Regione Abruzzo
prof.ssa Letizia Marinelli

Piazza Unione, 17 — 65127 Pescara
consigliera.parita@regione.abruzzo.it

A.N.C.I. Abruzzo
Associazione Regionale Comuni d’Abruzzo

anciabr@tin.it

U.P.I Abruzzo
presidenza@provincia.laquila.it

UNCEM -Unione Nazionale dei Comuni ed Enti Montani
segreteria@uncem.abruzzo.it

Comitato di Coordinamento Regionale delle Universita
Abruzzesi

rettrice@univag.it:
segreteria.rettrice@struttura.univaqg.it
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Direttore Ufficio Scolastico Regionale
dott. Ernesto Pellecchia

Via Ulisse Nurzia

Loc. Boschetto — PILE - 67100 L’Aquila
ernesto.pellecchia@istruzione.it
direttore-abruzzo@istruzione.it

Unione Camere Abruzzo

dott.ssa Fausta Emilia Clementi

Via F. Savini 50 - 64100 Teramo
segretario.unione@abiruzzo.camcom.it:
faustaemilia.clementi@abruzzo.camcon.it

Segreteria regionale CGIL

Gianni Di Cesare

Via Benedetto Croce, n°108 - 65126 Pescara
reg@abruzzo.cqil.it

Segreteria regionale CISL
Maurizio Spina
Via dei Sanniti n. 18 - 65127 Pescara

maurizio.spina@cisl.it

Segreteria regionale UIL
Roberto Campo
Via Tirino, 14 — 65100 Pescara

urabruzzo@uil.it

Segreteria regionale UGL

Luigi Buzzelli

Via Monte Greco, 12 — Castel di Sangro
uglautonomie.abruzzo@gmail.com
segretario@uglpescara.it

CONFINDUSTRIA
dott. Fabrizio Coccetti

Via Nazionale Adriatica 39b, Roseto degli Abruzzi (TE)

f.coccetti@gmail.com
info@confindustria.abruzzo.it

CONFAPI Abruzzo
Massimiliano Mari Fiamma
Via Saragat — Campo di Pile 67100 L'Aquila

direzione@apindustria.aq.it

mail@apindustria.aq.it
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COLDIRETTI ABRUZZO

Fabio Di Pietro

Via Po 113, 66020 San Giovanni teatino
fabio.dipietro@coldiretti.it
abruzzo@coldiretti.it

ABRUZZO CONFCOMMERCIO

Dott. Celso Cioni

Via Giacomo Caldora — Terminal L.Natali
67100 L’Aquila
abruzzo@confcommercio.it
celsocioni@gmail.com:

CONFESERCENTI Abruzzo

Dott. Enzo Giammarino

Via Spezioli 30-32 66100 Chieti
info@confesercentiabruzzo.it
glammarino@confesercentiabruzzo.it

CNA Regionale Abruzzo
Silvio Calice

Via Bengasi snc 66054 Vasto
stlvio.calice@cnachieti.eu

ABI Abruzzo

Rocco Finocchio

¢/o Tercas — C.so San Giorgio 36 64100 Teramo
abruzzo@CR.ABL.it

LORO SEDI

Oggetto:  Conclusione procedura scritta ai sensi dell’art. 4, Reg. interno del Comitato di
Sorveglianza del POR FSE ABRUZZO 2014-2020 — Informazione sugli esiti

Si comunica che la procedura di consultazione scritta finalizzata all’approvazione del Piano di
valutazione e della proposta di rimodulazione del Piano finanziario della Strategia di comunicazione
relativi al POR FSE Abruzzo 2014-2020, avviata il 9 dicembre con nota prot. RA 308438/DPA, si &

conclusa entro i termini previsti senza che siano pervenute osservazione contrarie.
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I documenti trasmessi si intendono, pertanto, approvati e saranno pubblicati sul sito del POR

FSE, www.abruzzolavoro.eu , nella sezione dedicata al Comitato di Sorveglianza.

Cordiali saluti.

Il Dirigente del Servizio L’ Autorita di Gestione del
Autorita di Gestione Unica FESR-FSE POR FSE Abruzzo 2014-2020
Dott. lena Sico Direttore Regionale

Z

ott. Giovanni Savini
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